
BPH INTRESSEANMÄLAN                        

Beteende- och personlighetsbeskrivning 

 

Vi i SSTS CS tycker det är viktigt med mentaliteten/ beteende på våra Tibetansk Spaniels 

Vi hade tänkt arrangera ett till BPH i oktober 2023, men fick inte tillräckligt antal den 28 juli-

23 då vi arrangerade en beskrivning. Därför skickar vi nu ut en intresseanmälan 

Vi Jobbar för att få ihop tillräckligt med tibbar:  När en hundras uppnår 200 eller 500 BPH-

beskrivna individer får ras- och specialklubben en detaljerad, rasspecifik sammanställning. 

Läs mer nedan och mer info finns på skk.se under uppfödning och mentalitet. BPH är lika 

intressant oavsett uppfödning 

 

Finns mer info på https://www.skk.se/sv/uppfodning/mentalitet/ 

 

Därför går vi nu ut med en intresseanmälan på hur många som är intresserade. till våren 2024 

KLUBBEN sponsrar medlemmar med 300 kr efter genomfört BPH 

 

De arrangörer vi kan kontakta och fråga att arrangera är  

 

Mjölby Brukshundklubb i Mjölby 

Örebro Läns Kennelklubb 

Sörmons Hundklubb Karlstad 

Nyköpings Brukshundklubb Nykvarn 

ABC för Hunden Småland-Öland (De anlitade vi till 28 juli-23) 

Västra Kennelklubben Torslanda el Uddevalla 

 

Skicka er intresseanmälan till Stina Johansson stina.olandsrf@gmail.com 

Tel 076–8086161 

 

Vi vill ha in er intresseanmälan senast 2023-09-12 Med namn, mail, telefon och önskemål om 

vart ni vill gå. (tyvärr kanske vi inte kan tillgodose alla) Men hoppas då ni kan gå på egen 

hand, (klubben sponsrar alla medlemmar som genomför BPH) 

 

Efter detta kollar vi upp möjligheten att de kan arrangera BPH för SSTS. Där vi fått in flest 

intresseanmälningar 

Sedan kommer en inbjudan ut på hemsidan och Facebook, och man kan då anmäla sig, den 

kommer bli bindande.  

Minsta antal är 8 

 

 

 

https://www.skk.se/sv/uppfodning/mentalitet/
mailto:stina.olandsrf@gmail.com


Fler arragö rer hittar ni ha r: https://www.skk.se/sv/uppfodning/mentalitet/beteende-och-

personlighetsbeskrivning-hund-bph/Anmalan/ 

 

BPH, som står för beteende- och personlighetsbeskrivning hund, är en mentalbeskrivning som 

passar alla hundar. När en hundras uppnår 200 eller 500 BPH-beskrivna individer får ras- och 

specialklubben en detaljerad, rasspecifik sammanställning. De innehåller massor av 

information om rasens BPH-resultat. Det så kallade spindeldiagrammet förklaras och klubben 

får tips om hur resultaten kan tolkas och användas. 

Skillnaden mellan 200-analys och 500-föreläsning 

I 200-analysen redovisas den beteendevariation som rasen uppvisar inom BPH, exempelvis 

lekfullhet, socialitet, rädsla och hotfullhet, i form av stapeldiagram. Vid 500-föreläsningen får 

klubben en kostnadsfri föreläsning av SKKs Mentalpool. Föreläsningen innehåller bland 

annat en uppdaterad sammanställning över rasens beteendevariation och information kring 

hur väl BPH tycks beskriva hundarnas vardagsbeteende. Klubben har också möjlighet att 

samtidigt önska vad föreläsaren ska ta upp i sin presentation för att den ska bli så bra som 

möjligt för åhörarna.  

Därför behövs analyserna 

Kommittén för hundars mentalitet, KHM, har som ambition att Beteende- och 

personlighetsbeskrivning hund, BPH, ska bli ett väl använt verktyg inom klubbarnas 

avelsarbete. Därför har de tagit fram 200-analysen och 500-föreläsningen. De är värdefulla för 

klubbarnas arbete kring mentalitet, exempelvis inom den rasspecifika avelsstrategin, RAS. 

Men de kan även vara spännande och lärorika för den enskilda hundägaren att ta del av.  

 

Välkommen med din intresseanmälan 

SSTS CS 
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